DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CIRCUNSTÂNCIAS QUE
FOMENTAM A SUSCETIBILIDADE DO IDOSO À COVID-19 de autoria de LÍVIA GOUVEIA
DE FARIAS, BIANCA TAVEIRA GONÇALVES MELO, GESSYMARA CAINÃ SALES DA
SILVA, JOSEFA RAYLANE BEZERRA SOUSA, CINTHYA MARIA PEREIRA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93086

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93086